In the Institutions of the order of St. Gilbert, the Sempringham nuns, it will be seen that they were only allowed to wash their heads seven times in the year, and that no sister might wash her feet without express permission from the superior. The bath is strongly decried, as tending to promote sensual desires. We conclude our chapter with extracts from the Institutes, in proof of our assertion, with some other extracts on matters of domestic detail, which may be instructive.

“ *Ordinis* St. Gilberti. Capitula.\*

“ De calvatione et ablutione monialium et sororum.

“ Ad Pascha et ad festum Sanctæ Mariæ Magdalenæ, et ad festum Omnium Sanctorum, ad minus decalventur sorores. Septies in anno licet sanctimonialibus lavare capita sua; nec ampliùs, nisi permittente Præpositâ, si necessitas fieri postulet. Cum abluuntur capita earum, licet pannis mandati facies suas tergere. Nulli licet pedes ablutere, sine jussu Præpositæ, nisi in luto vel palude nudis pedibus casu laboraverint et pedes defœdaverint. Panni vero manuum et pedum in claustro poni debent.

“ De singulari familiaritate inter moniales et sorores penitùs prohibîtâ.

“ Siqua singularem familiaritatem cum aliquâ habuerit, si clamato non emendaverit, ad commune Capitulum deducatur ibi luitura culpam transgressionis, multarum consilio.

“ De discordia vitandâ inter canonicos, fratres, moniales, et sorores.

“ Sanctimoniales et sorores nostras rogamus, in nomine Domini nostri Jhesu Christi, ut quietè se habeant erga fratres suos in Christo; et non quietent nec quærant improbe, quæ sunt vel non sunt quærenda, et cum omni humilitate et mansuetudine quærant quæ necessaria sunt. Et sciant illas esse feliciores, quæ in sustinenda paupertate fuerint fortiores. Omnes illud apostoli audiant et sequantur, videlicet, supportantes invicem, et non contristetur quis adversus alterum.

\* Dugd. Monast. Angl. Lond. 1661. Vol. ii. 783.

“ De prohibitione Balnei.

“ Caveatur ab omnibus nostris balneum, *cum sit libidinis fomentum*, nec ulla balneetur nisi graviore labore gravata, vel medicinæ causâ, vel scabie occupata. Balnea vero sive ablutiones in communi Capitulo domus, remotis viris Priori omnium indicari decernimus. Quod si necessitas compulerit ut balnei fomento cuilibet subveniat, lintheo vel laneo amplo induatur vestitu, ne nuditas vel vilitas humanæ conditionis cæteris appareat. Aliter facientibus in opprobrium deportetur et gravi pœnâ culpa luatur.”

On the subject of the Imprisonment of Nuns we may again refer to the constitutions of the Nuns of Syon, already quoted,\* where we find that for “ most greuous defautes,” one of which is standing “ unobedient and rebelle to her souereyne [i. e. her abbes] two hoole dayes,” the offender may be punished in the following manner. Instead of waiting for the regular hour, the chapter bell may be suddenly rung and the whole convent assembled. “ And by the commaundement of the president sche schal put from her gyrdel and knyues, nedels and pynnes, cowle, mantel, crown and veyle, and remain in her rewle cote. . . . leuyng al togyder at the presidente’s feet. To whom the presydent schal say to her forthewithe in this wyse. ‘ For thys trespace,’ expressyng it, ‘ I enioyne yowe the peyne of prysonement.’ And anone as the sentence is goven the gyilty schal with sufficient garde assygned by the president be led to the pryson, in the whiche sche shal abyde tyl sche be very repentaunte.”